quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98   – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através da Comissão de Licitação, instituída
pelo Decreto nº 205/2017 de 17 de Setembro de 2017, presidida por Fernando Francisco Maceda,
torna público que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017, do tipo
“MENOR PREÇO”, em regime de contratação “EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL”, no dia 05 de
Janeiro de 2018, às 09:30h (nove horas e trinta minutos), conforme preceito da Lei Federal nº.
8.666/1993, e suas alterações, objetivando a elaboração de projeto de engenharia com orçamento
para recuperação de 24,14 km de estradas vicinais no município de Souto Soares/BA. O Edital
poderá ser obtido pelos interessados no DOM, ou na Prefeitura na Av. José Sampaio, 08, Centro,
nesta cidade, de segunda a sexta feira, no horário das 08:00h às 12:00h, no período de 20/12/2017 a
04/01/2018. Outras informações poderão ser obtidas através do site www.ipmbrasil.org.br, ou pelo
telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 20/12/2017– Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
83A6C867EAB3DE7848E09303DC2FCB3B

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98   – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 004/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através da Comissão de Licitação, instituída
pelo Decreto nº 205/2017 de 17 de Setembro de 2017, presidida por Fernando Francisco Maceda,
torna público que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017, do tipo
“MENOR PREÇO”, em regime de contratação “EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL”, no dia 05 de
Janeiro de 2018, às 14:30h (quatorze horas e trinta minutos), conforme preceito da Lei Federal nº.
8.666/1993, e suas alterações, objetivando Elaboração de Projeto Básico de construção de barragens
no interior do município de Souto Soares / Ba. O Edital poderá ser obtido pelos interessados no Setor
de Licitações, da Prefeitura, com sede na Av. José Sampaio, 08, Centro, nesta cidade, de segunda a
sexta feira, no horário das 08:00h às 12:00h, no período de 20/12/2017 a 04/01/2018. Outras
informações poderão ser obtidas através do site www.ipmbrasil.org.br, ou pelo telefone (75) 3339-
2150. Souto Soares/BA, 20/12/2017– Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
83A6C867EAB3DE7848E09303DC2FCB3B

		2017-12-20T15:04:45-0200